
      Uchwała Nr  79-327/2025        

                                                    Zarządu Powiatu w Kraśniku 

                                                    z dnia 28 listopada 2025 roku     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 

ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483),  

Zarząd  Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr VIII – 67/2024 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia                          

18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  232 803 758,31 zł,            

z tego dochody bieżące 199 466 875,53 zł i dochody  majątkowe 33 336 882,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  242 011 985,06 zł, z tego wydatki 

bieżące 194 115 322,89 zł i wydatki majątkowe 47 896 662,17 zł, zgodnie                                

z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki bieżące w oświacie 

o kwotę 22 000,00 zł, do kwoty  589 774,92 zł. 

§ 2 

 

Przekazuje się kierownikom jednostek budżetowych informację o zmianie kwot wydatków 

tych jednostek w szczegółowości rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.  

 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

 

 

 

 



§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1.Pan Zbigniew Dżugaj  ……… …… 

2.Pan Paweł Kudrel  ……….……….. 

3.Pan Marek Kołtun ………............... 

4.Pan Henryk Flis   ………................. 

5.Pan Eugeniusz Pelak   ………........... 

 


